riapprovato integralmente per la presenza di un riferimento normativo erroneamente riportato nel 
medesimo, lasciando invariati i termini di pubblicazione del medesimo.

Con la determinazione n. 2631 del 24/11/2025 si procedeva ad ammettere con riserva alla 
selezione n. 107 (centosette) candidati che hanno presentato nei termini domanda di partecipazione 
alla Selezione in parola considerato quanto previsto dall'art. 18 del Regolamento sulle modalità di 
assunzione  agli  impieghi,  requisiti  d'accesso  e  procedure  selettive,  approvato  con  Atto  del

[...]

Con la successiva determinazione n. 2760 del 04/12/2025 decorso il termine concesso per 
regolarizzare e/o integrare la domanda, si procedeva ad ammettere n. 2 candidati e ad escluderne n.3 
candidati. Complessivamente alla Selezione risultano ammessi n. 109 (centonove) candidati.

Con atto  del  Presidente  n.  188  del  28/12/2020  è  stato  modificato  il  Regolamento  sulle 
modalità di assunzione agli impieghi, requisiti d’accesso e procedure selettive, al fine di adeguarlo 
alle  norme che disciplinano  le  procedure  e  modalità  di  svolgimento  delle  prove concorsuali  in